[image: image1.wmf]
	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
___ июня 2024 года                                                                                   №       – НПА

О внесении изменения в перечень должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве финансов и налоговой политики Новосибирской области и его территориальных органах, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом от 31.10.2023 № 55-НПА
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в перечень должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве финансов и налоговой политики Новосибирской области и его территориальных органах, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом от 31.10.2023 № 55-НПА, следующее изменение:

строку 14 изложить в следующей редакции:

	14
	Заместитель начальника управления бюджетной политики в сфере обеспечения деятельности органов власти

Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко